

工程總號:P9701002  
 計價日期起: : :  
 計價日期迄: : :  
 計價廠商起:  
 計價廠商迄:  
 工料編號起:  
 工料編號迄:  
 印表日期:100.08.07

## 營建管理第 e 高手

### 廠商計價總號統計表

印表日期 : 100.08.07

頁次 : 1

廠商編號	項目編號	項目名稱	數量累計	單位	平均單價	金額
003	4BR-LAY1/2B	砌1/2B磚	2,400.00	M2	174.99	419,983
	4BR-LAY1B	切1B磚	6,201.00	M2	87.50	542,566
		<b>漢民材料行</b> 計價數量小計 :	8,601.00		計價請款小計 :	962,549
006	100000009	客房-拋光石英磚60x60	5.00	M2	403.00	2,015
		<b>久久電器材料行</b> 計價數量小計 :	5.00		計價請款小計 :	2,015
011	4CON-2000psi	2000psi預拌混凝土含澆置	105.00	M3	2,880.00	302,400
	4CON-3000psi	3000PSI 混凝土及澆置	1,000.00	M3	3,150.00	3,150,000
		<b>料羅混凝土攪拌廠</b> 計價數量小計 :	1,105.00		計價請款小計 :	3,452,400
039	4COMMO	普通模板含組立	8,680.00	M2	1,700.00	14,756,000
		<b>皇賓工程承攬有限公司</b> 計價數量小計 :	8,680.00		計價請款小計 :	14,756,000
047	4CRCO	鋼筋及彎紮組立	5.00	T	35,200.35	176,002
	4CRCO	鋼筋及彎紮組立	300.00	T	35,200.35	10,560,106
		<b>元原鋼構工程有限公司</b> 計價數量小計 :	305.00		計價請款小計 :	10,736,107
16347915	MCRCO-D06	鋼筋(光丸)	250.00	KG	32,000.00	8,000,000
		<b>德元鋼結構有限公司</b> 計價數量小計 :	250.00		計價請款小計 :	8,000,000
169	4SCA	外部鷹架(鷹架及防護網)	4,010.00	M2	238.00	954,380
	4SCA	外部鷹架(鷹架及防護網)	10.00	M2	238.00	2,380
		<b>飛鷹鷹架工程行</b> 計價數量小計 :	4,020.00		計價請款小計 :	956,760
		<b>快樂營造總號</b> 數量合計 :	22,966.00		計價請款合計 :	38,865,831